
lIr
Jo .04. / ,1

l r . t :  , ; - , ,

ZAPISNIK
O OTVARANJU PONUDA

' 
Zajavnu nabavku: Nabavka potro5nog materijala za potrebe naudnoistraZivadkih

organizacija Tender broj 1, broj IOP/4-20lllclI, procenjene vrednosti 351.410.000,00
RSD bez PDY, za koju se sprovodi medunarodni otvoreni postupak, po javnom pozivu
objavljenom dana 24. novembra 2011. godine u ,,S1. glasniku RS" br. 088/2011, i u

,,SluZbenom listu Evropske Unije", narudioca:

JUP IstraZivanje i razvoj d.o.o.
Nemanjina 22-26
11000 Beograd
PIB:106729004

Procenjena vrednost po Lot-ovima (od Lot-a121 do Lot-a135):

1. Postupak otvaranja ponuda sprovodi se u prostorijama JUP IstraZivanje i razvoj
d.o.o. u Beogradu, ulica Makenzijeva broj 24, datum 20. januar 2012. godine sa
podetkom u 13.00 dasova, za lotove od Lot-a br.l2l do Lot-a br.135

2. Otvaranje ponuda sprovode
o Milo5 Vojnovi6, dipl. ekonomista - predsednik
o TatjanaBoLi6, magistar hemijskih nauka - dlan, zamenik predsednika

Lot broj stavki
procenJena

vrednost RSD)
Lot 2 1 -PerkinElmer-standard 28 r .743.000
Lot 22 -P fieffer Vacuum- stand ard 56 3.244.000
Lot 23 -Phenomenex-standard t2 373.000
Lot 24-Pierce-standard 46 1.094.000
Lot 25 -Precisa Gravimetrics AG-standard 3 924.000
Lot 26-Promesa-standard l4 475.000
Lot 27 -Qiaeen-standard 127 5.942.000
Lot 28-R&D Systems-standard 69 3.829.000
Lot 29-Radwag-standard t .712.000
Lot 30-Raypa-standard 1.819.000
Lot 3 I -Reichelt-standard 6 59.000
Lot 32-Renin-standard J 71.000
Lot 34-Retsch-standard 26 1.602.000
Lot 35-Roche-standard 67 I .593.000



Potkomisija l:

o Jelena Petrovii, dipl. pravnik - dlan koordinator
. Ljiljana Maravii, dipl. ekonomista - dlan
o Vojislav Blagojevid, referent- dlan

Sekretar komisije - Olgica Mi6ovii, referent

3. Konstatuje se da otvaranju ponuda prisustvuju navedeni predstavnici ponudada
koji su podneli punomoija, navedeni u Prilogu l, koji je sastavni deo ovog zapisnika.

Konstatuje se da otvaranju ponuda prisustvuju i (ostala prisutna lica):

Nema

4. Blagovremeno, tj. do dana 20. januara2012. godine do l2 dasova, primljene su
ponude sledeiih ponudada, i to po navedenom redosledu:

Red.
br.

Broj pod kojim
je ponuda
zavedena

Naziv ili Sifra ponudada Datum
pruema Cas

1 120 ,,LAB-SET" doo, R. Srbija, NoviSad,
Radnidka30a

r6 .01.2012.10.46h

2. t7l ,,ANALYSIS" doo, R. Srbija, Novi
Beogard, Gandiieva 764

t7 .0 t .20 t2 . 10 .3  5h

3 . 240 ,,Lemis Handels" doo, Austrija, Wien,
Troststrasse 10014/18

18.01.2012. I  l . l 5h

A+ . 278 ,,SCAN" doo, Slovenija, Kranj,
Nazoriieva 3

18.0t .2012. 13 .30h

5. 299 ,,RTC" doo, R. Srbija, Beogard, Koste
Glavini6a 9

19.01.2012. 10 .35h

6 , 306 ,,ProMedia" doo, R. Srbija, Kikinda,
Kralia Petra I 114

19.01.2012. 10 .50

7. 311 ,,ProMedia" doo, R. Srbija, Kikinda,
Kralia Petra I 114

19.0t.2012. 10.s0

8 . 310 ,,ProMedia" doo, R. Srbija, Kikinda,
Kral ia Petra I 114

t9.01.20t2. 10 .50

9. 339 ,,Alfatrade Enterprise" doo, R. Srbija,
Beogard, Liube Stoianoviia 3

t9.01.2012. 14 .31h

i0 . 353 ,,Donau lab" doo, R. Srbija, Novi
Beo grad. Antifa5istidke borbe 3215

20.01.2012. I  0 .1  5h

1 l 362 ,,SUPERLAB" doo, R. Srbija, Novi
Beograd, Milutina Milankoviia 25

20.01.2012. l  1 .05h

t2 . 361 ,,SUPERLAB" doo, R. Srbija, Novi
Beograd, Milutina Milankoviia 25

20.0t.2012. I  1 .05h

13 . 360 ,,SUPERLAB" doo, R. Srbija, Novi
Beograd, Milutina Milankoviia 25

20.01.20t2. I  1 .0sh



t4 . 366 ,,Centar za trgovinu i razvoj"doo, R.
Srbija, Lija Adamida 13, Beograd

20.01.20t2. I  i . 30h

15. 371 ,,ADOC"doo, R. Srbija, Milorada
Jovanoviia 11. Beosrad

20.01.2012. I  1.43h

16. 372 ,,VICOR"doo, R. Srbija, Goce
Deldeva 42, Novi Beograd

20.0t .2012. rr.46h

t7 . 373 ,,VICOR"doo, R. Srbija, Goce
Deldeva 42. Novi Beoerad

20.01.2012. tt.46h

18 . 376 ,,Mikro princ" doo, R.Srbija, Kralja
Milutina 31, Beograd

20.01.2012. I  1.53h

Neblagovremene ponude:' Nije bilo neblagovremenih ponuda

5. Naziv ili Sifra ponudada, broj pod kojim je ponuda zavedena, cena i eventualni
popusti koje nudi ponudad, podaci iz ponude koji su odredeni kao elementi kriterijuma, a
koji se mogu numeridki prikazati i eventualno drugi podaci iz ponude (podaci se unose za
svakog ponudada posebno), sledeiim redosledom, po lotovima:

LOT t2l

Broj pod kojim je
ponuda zavedena'.

NaS
broi

362 Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponudada:

,,SUPERLAB" doo, R. Srbija, Novi Beograd, Milutina
Milankoviia 25

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 1.579.422,90

Valuta (€/RSD) RSD
Drugi podaci iz
ponude Menica sa menidnim ovla5ienjem dostavljena

Napomena:



LOT 122

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi

278
Broj kod
ponuClada bb

Naziv i l i  Sifra
ponuclada: ,,SCAN" doo, Breg ob Kokri 7, Predvor, Slovenija

Ponudena cena r
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 28.058.90

Valuta (€/RSD) €

Drugi podaci iz
ponude Menica sa menidnim ovla5denjem dostavljena

Naoomena:

LOT L23
Nije dostavljena nijedna ponuda.

LOT L24

Broj pod kojim je
ponuda zavedena;

NaS
broi

299 Broj kod
ponuclada bb

Naziv ili Sifra
ponudada: ,,RTC" doo, R. Srbija, Beogard, Koste Glavinida 9

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponuclena cena (bez PDV) 11.232,08

Valuta (€/RSD) €

Drugi podaci rz
ooriude

Menica sa menidnim ovla5ienjem dostavljena

Napomena:



Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi

366
Broj kod
oonudada

bb

Naziv ili Sifra
ponudada:

Zajednidko ulaganje
,,Centar za trgovinu i razvoj"doo, R. Srbija, Luja Adamida 13,
Beograd
,,Alfa Prime" doo,R.Srbija, Gram5ijeva 2/56,Novi Beograd

Ponudena cena l
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 1.102.500,00

Valuta (€/RSD) RSD

Drugi podaci iz
oonude

Menica sa menidnim ovla5denjem dostavljena

Napomena:

LOT 12s

LOT t26

Broj pod kojim je
nonuda zavedena:

NaS
broi

353 Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponuclada:

,,Donau lab" doo, R. Srbija, Novi Beograd, Antifa5istidke borbe
32/5

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 830.034,00

valuta (€/RSD) RSD

Drugi podaci rz
ponude Menica sa menidnim ovla5denjem dostavljena

Napomena:

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi

36r Broj kod
nonudada bb

Naziv ili Sifra
poriirclada:

,,SUPERLAB" doo, R. Srbija, Novi Beograd, Milutina
Milankovi6a 25

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 322.211,90

Valuta (€/RSD) RSD
Drugi podaci rz
ponude Menica sa menidnim ovla5ienjem dostavljena

Nanomena:



LOT 127

LOT 128

LOT t29

Broj pod kojim je
oonuda zavedena:

NaS
broi

339 Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponuclada:

,,Alfatrade Enterprise" doo,
Stojanoviia 3

R. Srbija, Beogard, Ljube

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 47.81t,62

Valuta (€/RSD) €

Drugi podaci
ponude

IZ
Menica sa menidnim ovla56enjem dostavljena

Napomena:

Broj pod kojim je
oonuda zavedena;

NaS
broi

306 Broj kod
nonudada

bb

Naziv ili Sifra
ponuclada: ,,ProMedia" doo, R. Srbija, Kikinda, Kralja Petra I I l4

Ponudena cena r
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 4.392.780.00

Valuta (€iRSD) RSD

Drugi podaci rz
ponude Menica sa menidnim ovla5ienjem dostavljena

Napomena:

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi

311
Broj kod
oonudada

bb

Naziv ili Sifra
ponuclada: ,,ProMedia" doo, R. Srbija, Kikinda, Kralja Petra I I 14

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponuclena cena (bez PDV) 1.110.300,00

Valuta (€/RSD) RSD
Drugi podaci iz
ponude Menica sa menidnim ovla56enjem dostavljena

Napomena:



Broj pod kojim je
ponuda zavedena'.

NaS
broi

360
Broj kod
nonudada

bb

Naziv ili Sifra
ponudada:

,,SUPERLAB" doo, R. Srbija, Novi Beograd, Milutina
Milankoviia 25

Ponudena cena l
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 885.000,00

Valuta (€/RSD) RSD

Drugi podaci iz
ponude Menica sa menidnim ovla5ienjem dostavljena

Naoomena:

Broj pod kojim je
oonuda zavedena:

NaS
broi

372
Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponuclada: ,,VICOR"doo, R. Srbija, Goce Deldeva 42, Novi Beograd

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 960.750.00

Valuta (€/RSD) RSD

Drugi podaci rz
ponude Menica sa menidnim ovla5ieniem dostavliena

Napomena:

LOT 130

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi

240 Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponudada: ,,Lemis Handels" doo, Austrija, Wien, Troststrasse 10014118

Ponudena cena l
eveptualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 14.070.00

Valuta (€/RSD) €

Drugi podaci rz
ponude Sredstvo fi nansij skog obezbedenja dostavljeno

Napomena: Obrazac zapodatke o ponudadu niie dostavlien



Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi 310 Broj kod

ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponudada: ,,ProMedia" doo, R. Srbija, Kikinda, Kralja petra I I l4

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 1.540.600.00

valuta (€/RSD) RSD
Drugi podaci iz
ponude Menica sa menidnim ovla5ienjem dostavljena

Napomena:

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi

a n a
J I J

Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponuClada: ,,VICOR"doo, R. Srbija, Goce Deldeva42,Novi Beograd

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 1.479.750,00

Valuta (€/RSD) RSD
Drugi
ponude

podaci iz
Menica sa menidnim ovla56enjem dostavljena

Napomena:

LOT 131

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi 376 Broj kod

ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponutlada: ,,Mikro princ" doo, R.Srbija, Kralja Milutina 31, Beograd

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 820,62

Valuta (€/RSD) €
Drugi
ponude

podaci iz
Menica sa menidnim ovla5ienjem dostavljena

Napomena:



Broj pod kojim je
oonuda zavedena:

NaS
broi

120 Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponuclada: ,,LAB-SET" doo, R. Srbija, NoviSad, Radnidka30a

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 603,00

Valuta (€/RSD) €

Drugi podaci rz
ponude Menica sa menidnim ovla5ienjem dostavljena

Napomena:

LOT 132

LOT 133
Izmenom tenderske dokumentacije izvrlene 23. decembra 2011. godine ukinut je
Lot broj 133 Restek - Millitest- standard.
Nije dostavljena nijedna ponuda.

LOT 134

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi 17 l Broj kod

ponuClada bb

Naziv ili Sifra
ponutlada: ,,ANALYSIS" doo, R. Srbija, Novi Beogard, GandijevaT6A

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 13.900,00

Valuta (€/RSD) €

Drugi podaci iz
ponude Menica sa menidnim ovla56enjem dostavljena

Napomena:
Naznaka valute nrje konstatovana uvidom u Obrazac
podno5enje ponude; naznaka valute je konstatovana uvidom
Obrazac Ugovorni Sporazum

za
u



Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi

37r Broj kod
oonudada bb

Naziv ili Sifra
ponutlada: ,,ADOC"doo, R. Srbija, Milorada Jovanovida l l, Beograd

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 13.927,73

Valuta (€/RSD) €

Drugi podaci iz
ponude Menica sa menidnim ovla5ienjem dostavljena

Naoomena:

LOT 135

6. Eventualne primedbe predstavnika ponudada koje se odnose na postupak
otvaranja ponuda: nije bilo primedbi

8. Postupak otvaranja ponuda zavr5en je u 13.50 dasova.

7. Potpisi predsednika i dlanova Komisije:

10


